Cg/’?fﬂ(’?.jlf/aﬂ/ @A C/z‘lf:ﬂiﬁ’}’la/ 6?/!:’ (%/;!ﬂ
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 25 JUN 2012
i3 -14

EXPTE. N° - 723 -12

.
£
£

RES. H. N°

VISTO:

Los programas elevados por docentes responsables del dictado de las

asignaturas de la Carrera de Historia, con los cuales se impartira enseflanza durante
el periodo lectivo 2012; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en Despacho N°
317/12, aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion Ordinaria del dia 19-06-12)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del

dictado de asignaturas de la Carrera de Historia, con los que se impartiran ensefanza
durante el periodo lectivo 2012, de acuerdo al siguiente detalle:

v HISTORIA REGIONAL - Cuatrimestral (Prof. Emma Teresita Raspi)
v HISTORIA DE AMERICA III - Anual (Dr. Mario Gustavo Parrén)
v' HISTORIA MEDIEVAL (Dr. Guillermo Nieva Ocampo)

ARTICULO 2°- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Historia y
Direccion de Alumnos.

sme/MJL
140-12
ﬁu ﬂcuﬁb*ﬁﬁé ‘E— L[T)EJMA o E T
Secrearia Administradva T 1 B8y FLOR dis b h oy Daovon
Epciad de {immenidades NS o CEC SN

Fo Mad dy Humenégurian - VN Sa




